

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری  
۱۹ جنوری ۲۰۲۳



داکتر ظاهر تیموری

## تقیح جنایات جنگی

به تاریخ ۲۰۲۳/۰۱/۱۶ تلویزیون رسمی و دولتی کشور المان «ای/ار/دی» ساعت هشت شب بعد از پخش اخبار استعفای وزیر دفاع (بخوان وزیر حرب یا وزیر جنگ و تجاوز) المان، از سفر وزیر خارجه المان خانم بیربوک به محکمه بین المللی در [ دن هاگ ] خبر داد.

وزیر خارجه المان خانم بیربوک در محکمه بین المللی دن هاگ نطق غرائی در مورد تجاوز دولت روسیه بر کشور اوکراین بیان داشت و دولت روسیه را به خاطر ارتکاب جنایات جنگی در اوکراین مورد سرزنش قرار داد. خانم بیربوک بیان داشت که « گرچه دولت روسیه و دولت اوکراین عضو رسمی محکمه بین المللی دن هاگ نیستند اما باید چنان شرایطی فراهم آورد که دولت روسیه و شخص پوتین به محکمه بین المللی سپرده شده و مجازات گردد».

در این هیچ جای شکی نیست که تضاد های اقتصادی و سیاسی بین کشور های سرمایه داری وجود دارد و زمانی که این تضاد ها حاد می شوند در آخرین مرحله به صورت جنگ های خانمانسوز بین دول متخاصم سرمایه داری به وقوع می پیوندد که قربانی چنین جنگ های خانمانسوز و تجاوزگرانه توده ها و ملت های تحت ستم این دول سرمایه داری می باشد.

تاریخ جهان علاوه بر دو جنگ خانمانسوز (جنگ جهانی اول و جنگ جهانی دوم) که به خاطر تقسیم مجدد جهان صورت گرفت در دهه های اخیر گیتی شاهد جنگ های تجاوزگرانه و غارتگرانه بیشماری بوده است. ما نباید جنگ های تجاوزگرانه تحملی سیستم سرمایه داری به سردمداری امپریالیزم امریکا و ناتو را بر کشور های چون افغانستان، عراق، یمن، سوریه، لیبیا و فلسطین از یاد ببریم.

این جنگ ها که به نام دموکراسی، آزادی و حقوق زنان به راه افتاد در حقیقت به خاطر تأمین منافع دول سرمایه داری بود، در این میان دول اشغال شده تلفات عظیم انسانی، مادی و معنوی را متقبل شدند.

کشور هائی که مورد تهاجم و تعرض دول سرمایه داری قرار گرفتند زیرساخت های شان نابود شد، ثروت این کشور ها به یغما رفت و از همه مهم تر فرهنگ سالم ملی این کشور ها دستخوش تحولات ناسالم به نفع اقتصاد، سیاست و فرهنگ دول سرمایه داری گردید.

نتیجه چنین جنگ های غارتگرانه دول سرمایه داری در کشور های اشغال شده فقر و فاقه، امراض ناشی از ناداری، نا امنی و استقرار دولت های دست نشانده و پوشالی بنیادگرا، مذهبی و دینی را به بار آورد.

این چنین تجاوزات دول سرمایه داری با تمام جنایات جنگی شان از طرف مردم مترقی جهان تقبیح می گردد، البته کاملاً واضح است که جنگ کنونی دولت روسیه علیه دولت اوکراین را که به تحریک امپریالیزم امریکا راه افتاده نیز شدیداً تقبیح می شود و اما جنگ را در مجموع نباید نفی کرد، جنگ های آزادیخواهانه ملل تحت ستم علیه امپریالیزم جهانی باید از طرف مردم مترقی جهان تأیید و پشتیبانی گردد، چنین است موضعگیری جهان بینی نوین در مورد جنگ در کل یعنی تفکیک بین جنگ های عادلانه و جنگ های غیر عادلانه.

حال برمی گردیم به بیانیه خانم بیربوک در محکمه دن هاگ که خواهان تقبیح جنایات جنگی دولت روسیه در اوکراین است و می خواهد که دولت روسیه و شخص پوتین را به محاکمه بکشاند کاریست درست هر تجاوزگر که دست به تجاوز به دیگران می زند باید محکمه شود درین هیچ تردیدی نیست.

اما باید از خانم بیربوک سؤال شود:

خانم محترم زمانی که دولت امپریالیستی امریکا با ناتو که دولت شما عضو آن است به افغانستان تجاوز کرد و یورش برد صد ها هزار کشته، معیوب و معلول بر جای گذاشت فکر می کنید که هیچ جنایت جنگی به وقوع نپیوسته؟

در قضیه شهر قندوز که مردم کشورم از مرد و زن گرفته تا کودک کهن سال مشغول گرفتن نفت از یک تانکر نفتی بودند در همین موقع تانکر با مردم اطراف آن توسط جت های جنگی شما بمبارد شد که همه رابه خاک و خون کشید همه در آتش بمب باران و آتش نفت تانکر سوختند این مگر جنایت جنگی محسوب نمی گردد؟

چرا این قضیه به محکمه دن هاگ کشیده نشد؟

چرا این جنایت آشکار جنگی که دولت شما انجام داد مورد تقبیح هیچ مرجعه رسمی من جمله شما خانم محترم قرار نگرفت؟

در اخیر بعد از تمام خمیه شب بازی های که در کشور شما در مورد قضیه قندوز انجام شد خیلی جالب بود که سرافسر قوای هوایی شما نه تنها تبرئه شد بلکه درجه و مقام هم گرفت

نتیجه این شد که دولت شما با سرافسر هوایی تان حق داشتید چنین جنایاتی را رقم بزنید.

خانم بیربوک مگر این دولت شما با همکار محترم تان دولت امریکا نبود که روز و شب محافل عذاداری و مجالس عروسی مردم ما را بمب باران می کرد و همه از بین می برد؟

مگر این حادثات اتفاق افتاده در کشور ما جنایات جنگی به حساب نمی آیند؟

خانم بیربوک زمانی که همین دولت روسیه با باند های خلق و پرچم کشور ما را اشغال کردند، چه جنایاتی نبود که باند های وابسته به دولت روسیه خلق و پرچم در حق مردم ما نکردند هزاران روشفکر کشور را درگور های دسته جمعی دفن کردند.

خانم بیربوک مگر همه این واقعات جنایات جنگی نبود؟

خانم بیربوک شما مردمان غیر اروپائی را انسان حساب نمی کنید اینجاست که فاشیزم عریان شما و هم قطاران شما با تمام گنبدگی آن عرض اندام می کند.

خانم بیربوک این که دولت شما با همکاری دولت امریکا همه جنایات جنگی را که در عراق، لیبی، سوریه، یمن، فلسطین، یوگوسلاوی، کشورهای امریکای لاتین و افریقا انجام داده شرح آن درین مقال نمی گنجد باشد برای بعد.

خانم بیربوک بیانیه شما در محکمه دن هاگ وقتی قابل پذیریش و قبول واقع می شد که شما وزیر خارجه یک کشور مستقل و آزاد می بودید.

خانم محترم کشور شما توسط امپریالیزم امریکا اشغال شده هم اکنون پایگاه های نظامی امریکا در کشور تان موجود است شما و دولت تان در مقابل امریکا هیچ اراده ای از خود ندارید شما گدی های کوکی دولت امریکا در مسایل بین المللی هستید.

اگر غیر از این بود شما به فرمان دولت امریکا دم تکان نمی دادید و در این زمستان سرد گاز روسیه را تحریم نمی کردید، ملت و مردم خود را با گرانی سرسام آور گاز مایع امریکائی مواجه نمی ساختید، مردم مجبور نمی بود قانون ریاضتی گاز را قبول و در سردی بمانند.

خانم بیربوک در این که شما و دولت تان دنباله رو امریکا و دست نگر آنها می باشید هیچ شکی وجود ندارد. مصداق ادعای من گفتار و بیانات آقای لافونتن است، او که زمانی از پیچ و مهره های همین دولت جنایت کار شما بود بارها از سیاست خارجی شما و دولت شما انتقاد نموده و بارها بیان داشته که دولت المان در سیاست خارجی خود وابسته به دولت امریکا است که این خود به ضرر ملت و مردم المان می باشد.

خوب، خانم بیربوک حالا می فهمید که کسی به حرف ها شما پیشیزی ارزش قابل نمی شود زیرا بیانات یک وزیر خارجه کشور اشغالی اصلاً قابل قبول نیست.

بروید اول خود و دولت و خود را از اشغال و از وابسته بودن به دولت امریکا خلاص کنید آن وقت می توانید در مورد کشور های جهان، تضاد های کشور های سرمایه داری جهان و جنایات جنگی در جهان صحبت نمائید.

من با این که یک بار دیگر تجاوز دولت روسیه و جنایات جنگی این دولت را که اکنون موقف امپریالیستی یافته تقبیح می نمایم خیمه شب بازی و دلق کاری های شما را نیز قبول ندارم.

باید علاوه نمود که نظر به تضاد های حاد کشور های سرمایه داری جهان و نظر به شرایط بد اقتصادی جهان باد های زهر آگین فاشیزم المانی دوباره در اروپا به وزیدن شروع نموده است. و در پایان:

مرگ بر امپریالیزم

مرگ بر فاشیزم

زنده باد سوسیالیزم